(plotas apie 1220 kv. m), Vytauto 

Merkio g. (plotas apie 2010 kv. m), 

Vytauto Nasvyčio g. (plotas apie 2590 

kv. m), Vlado Putvinskio-Patvio g. 

(plotas apie 1000 kv. m), Zamečkavo g. 

(plotas apie 620 kv. m). 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 22037,37 (dvideSimt du tūkstančiai 

trisdeSimt septyni eurai, 37 cnt) Eur 

(skaiciais ir ZodZiais) 

| kainą turi bati jskaityti visi tiekéjo mokami mokeséiai ir visos tiekéjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumenty pateikimo per